



معاون استاندار مطرح کرد:

رویکرد ستودنی در توجه به محلات کم برخوردار

به گفته «احمد برادران» معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی در جریان حضور در دفتر تسهیلات محلات کم برخوردار شهری بجنورد به همراه «غلامرضا عوض زاده» فرماندار مرکز استان و «منصور دزتومی» مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بجنورد، فعالیت های ستودنی از سوی مدیریت شهری در دوران مهندس «هادی زارعی» در محلات کم برخوردار

شهری صورت گرفته است که در راستای توزیع متوازن و عادلانه خدمات شهری و پیشگیری از آسیب های اجتماعی برجسته و قابل توجه ارزیابی می شود که باید کماکان تداوم یابد. «غلامرضا عوض زاده» فرماندار مرکز استان هم از همدلی و مشارکت مثبت و موثر شهرداری بجنورد در به ثمر رساندن پروژه های کارآمد در محلات و مناطق

مشاور و قائم مقام شهردار بجنورد آخرین وضعیت پیشبرد ۳ اقدام کلیدی نوآورانه مدیر ارشد شهری بجنورد تا رونمایی را تشریح کرد.

پایگاه داده GIS و لزوم راه اندازی بانک اطلاعاتی GIS املاک شهرداری

«احمد مقدمی» از ایجاد پایگاه داده GIS و لزوم راه اندازی بانک اطلاعاتی GIS املاک شهرداری خبر داد و افزود: تحقق عدالت در توزیع متوازن خدمات شهری و شفافیت کاری و درآمدها و هزینه های مدیریت شهری از اهداف اصلی مهندس «هادی زارعی» شهردار بجنورد بوده است که در همین راستا ایجاد سامانه بانک اطلاعاتی GIS املاک شهرداری مثبت، موثر و مهم به شمار آمد. به گفته وی در این پایگاه داده تمامی املاک شهرداری به صورت نقشه رفرنس و به پیوست همه اطلاعات توصیفی ملک در پایگاه داده GIS بارگذاری و ذخیره شده است و هرروز به روز رسانی می شود تا به صورت شفاف اطلاعات املاک شهرداری بجنورد در دسترس همگان باشد. آنتور که او گفته است: یک ماه است که این پایگاه داده در حوزه

مدیریت حقوقی و املاک شهرداری بجنورد کلید خورده است که عملیات بارگذاری، ذخیره سازی و به روز رسانی روزانه پیگیری و دنبال شود تا کمتر از ۳ ماه دیگر این پروژه فاخر زیربنایی رونمایی شود.

ایجاد زیرساخت فیبر نوری برای راه اندازی شهر هوشمند

«احمد مقدمی» خدمات رسانی دقیق و به موقع را از اولویت های برنامه مدیریتی شهردار «زارعی» دانست و با تاکید بر راه اندازی شهر هوشمند، تصریح کرد: برای تحقق این مسئله وجود زیرساخت فیبر نوری در همه ساختمان های اداری شهرداری بجنورد ضروری است. وی با اشاره به اینکه پیگیری تا گام تامین نیازمندی های احداث فیبر نوری پیش رفته است، خاطر نشان کرد: طرح مطالعاتی با یاری مشاور تهیه و برای عملیاتی و اجرایی شدن ارائه شده است. وی دیگر گام را ارتقای سخت افزاری سیستم های کامپیوتری شهرداری دانست و افزود: کارشناسان حوزه فناوری اطلاعات شهرداری بجنورد کار شناسایی و جمع بندی مشخصات سیستم های پرسنل حوزه اداری مدیریت شهری را دنبال و پیگیری می کنند



قائم مقام شهردار بجنورد مطرح کرد:

تدارک رونمایی از ۳ اقدام جدید

تا به شرط ضرورت با اولویت ارتقای سخت افزاری سیستم ها صورت پذیرد.

ایجاد سامانه ارجاع پرونده های کارشناسی املاک

مشاور و قائم مقام شهردار بجنورد با اشاره به اینکه عدالت و انصاف سرلوحه کار شهردار «زارعی» است، از راه اندازی سامانه ارجاع پرونده های کارشناسی املاک به کارشناسان رسمی و کانون کارشناسان دادگستری با رویکرد رعایت عدالت و انصاف در ارجاع پرونده های کارشناسی املاک خبر داد و افزود: در این سامانه همه مهندسان کارشناس دارای کد شناسایی ثبت شده اند و پرونده ها به نوبت با هدف عدالت در توزیع پرونده ها به آنان ارجاع می شود. وی با تاکید بر اینکه کارشناسان در این سامانه بر اساس انصاف در قیمت گذاری رتبه بندی شده اند، افزود: با راه اندازی این سامانه کاربردی از ارجاع پرونده ها به افراد خاص جلوگیری خواهد شد چرا که تمامی فرآیندها به صورت سامانه ای پیش می رود که در نتیجه کاهش مراجعات کارشناسان رسمی به شهرداری بجنورد را شاهد هستیم.

اخبار



پروژه فرهنگی، ورزشی و تفریحی جوادیه و امام هادی (ع)



گود ورزش های باستانی و زورخانه ای شهید محمد علی صفا



سوله ورزشی چند منظوره باقرخان

تفریحی و ورزشی خاص محلات جوادیه و امام هادی (ع) ۳۰ درصد برآورد می شود. به گفته وی، فندانسیون احداث گود باستانی مختص ورزش های پهلوانی اجرایی و عملیاتی شده و اسکلت پیش ساخته هم در کارگاه در مسیر ساخت است.

آنتور که او گفته است: جمعیت بیش از ۱۲ هزار نفری عرصه ۶۶ هکتاری محلات جوادیه و امام هادی (ع) از مزایای این پروژه فاخر شهری پس از تکمیل و بهره برداری به عنوان هدیه مدیریت شهری با رویکرد توسعه، عمران و آبادانی محلات کم برخوردار شهری برخوردار خواهند شد.

سوله ورزشی چند منظوره باقرخان

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری آخرین وضعیت احداث سوله ورزشی چند منظوره در محله باقرخان را تشریح کرد؛ پروژه ای در خیابان نیایش که بناست جمعیت بیش از ۴ هزار نفری باقرخان از مزایای آن بهره مند شوند.

به گفته «محسن هادیزاده»، این پروژه ورزشی که اکنون بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، امکان فعالیت ورزشی در قالب رشته های توپی چون فوتبال، والیبال و بسکتبال در آن فراهم خواهد بود.

آنتور که او گفته است: پروژه سوله ورزشی باقرخان با مساحت ۷۰۰ مترمربع با اعتبار ۲ میلیارد تومانی احداث خواهد شد.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری بجنورد از اهتمام مدیریت شهری برای پیشبرد پروژه ای فرهنگی، ورزشی و تفریحی خاص محلات جوادیه و امام هادی (ع) خبر داد؛ پروژه ای که در دل خود گود باستانی سرپوشیده، خانه فرهنگ، زمین بازی، فضای سبز و کافی شاپ را در دل خود داده است.

به گفته «محسن هادیزاده» این پروژه فرهنگی، ورزشی و تفریحی در خیابان مالک اشتر در زمره پروژه های خاص محلات کم برخوردار شهری است که با رویکرد توانمندسازی محلات و پیشگیری از آسیب های اجتماعی دنبال و پیگیری می شود.

وی با تاکید بر اینکه احداث پروژه فرهنگی، ورزشی و تفریحی جوادیه و امام هادی (ع) با هدف ترویج، توسعه و اشاعه فرهنگ پهلوانی و ورزش های زورخانه ای با آغاز عملیات اجرایی و عمرانی احداث گود باستانی سرپوشیده کلید خورده است، خاطر نشان کرد: این پروژه فاخر شهری در عرصه یک هکتاری ساخته خواهد شد که اعتبار ۳/۵ میلیارد تومانی می طلبد.

وی با اشاره به اینکه اکنون برای پیشبرد احداث گود باستانی سرپوشیده با زیربنای ۶۵۰ مترمربع اعتبار یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی پیش بینی شده است، تصریح کرد: پیشرفت فیزیکی کتونی گود باستانی سرپوشیده در پروژه فرهنگی،

مدیر فنی و نظارت بر پروژه های عمرانی شهرداری بجنورد مطرح کرد:

ایست به سیل های خطر آفرین



و ضرورت می تواند نقش به سزایی در کاهش هزینه های مدیریت شهری، مدیریت ریسک و مدیریت بحران ایفا نماید.

۱۹ هزار و ۳۰۰ متر از طول ۲۵ هزار و ۵۰۰ متری مسیل های داخل محدوده خدماتی شهر بجنورد نیازمند به سازی است که از این میان شهرداری بجنورد عملیات عمرانی به سازی مسیل های ملکش و آفرینش، کال پسته (محلات صادقیه، حصار شیر علی و ...) و دوبرار (شهرک امام خمینی (ره)) را کلید زده است. به گفته مدیر فنی و نظارت بر پروژه های عمرانی شهرداری بجنورد از طول ۵ هزار و ۵۰۰ متری مسیل ملکش و آفرینش، ۳ هزار متر، از طول ۱۰ هزار متری مسیل کال پسته (محلات صادقیه، حصار شیر علی و ...)، ۸ هزار متر، از طول هزار و ۷۰۰ متر مسیل دوبرار در شهرک امام خمینی (ره)، ۷ هزار متر و تمام ۷ هزار و ۳۰۰ متر مسیل ولیعصر (عج) نیازمند به سازی هستند که پیشبرد فرآیند آن ۲۲۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال



مدیر فنی و نظارت بر پروژه های عمرانی شهرداری بجنورد مطرح کرد:

ایست به سیل های خطر آفرین



و ضرورت می تواند نقش به سزایی در کاهش هزینه های مدیریت شهری، مدیریت ریسک و مدیریت بحران ایفا نماید.

اعتبار می طلبد. آنتور که «محسن احمدی» گفته است: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲ هزار و ۹۰۰ متر از مسیل های ملکش و آفرینش، کال پسته و دوبرار با اعتبار ۳۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به سازی شده است. وی افزود: مطالعات جامع آب های سطحی شهر بجنورد نیز توسط مهندسان مشاور طرح در حال انجام است و هم اکنون در مسیل های ملکش، آفرینش و پسته عملیات اجرایی با هماهنگی با مشاور طرح ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه شهر بجنورد به واسطه گذر مسیل های متعدد، یک شهر کاسه ای است که با خطر سیل مواجه است، تصریح کرد: هر ساله مدیریت شهری هزینه های گزافی را به خاطر عملیات لایروبی مسیل های گذری از محدوده شهری مرکز استان متحمل می شد که به سازی مسیل های موجود بنا به اولویت



از سوی مدیرعامل آتش نشانی، نیازهای آتش نشانی بجنورد اعلام شد

نبرد با دود و آتش



استان های دارای تیم غواصی حرفه ای ۱۵ نفره است که در عمق های بالای ۱۵ متر مستمر و مدون تمرین می کنند. وی از اجرای طرحی با رویکرد ایمنی اماکن خیر

از زمان تاسیس استان تاکنون هیچ اعتباری از سوی دستگاه ها و نهادهای ذی ربط به سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بجنورد تزریق نشده و اگر هم بوده بسیار اندک بوده است.

این مهم ترین بخش صحت های مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بجنورد است که یادآور شد: تجهیزات فعلی آتش نشانی مرکز استان عمر حدود ۱۷ ساله دارند و با وجود فرسوده بودن، هزینه تعمیر و نگهداری آن ها هم قابل توجه است.

«مجید گروانی» با تاکید بر ضرورت خرید نردبان آتش نشانی و تدارک خودروی بالابر خاص مرکز استان به عنوان نداشته های سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، اظهار کرد: این در حالی است که حدود ۲۵ مرکز استان نردبان آتش نشانی و ۵ مرکز استان هم ماشین بالابر دارند اما خراسان شمالی تنها استان کشور است که از داشتن خودروی بالابر نردبان آتش نشانی محروم است. وی، امداد و نجات و آتش نشانی را ۲ ماموریت سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی برشمرد.

کارنامه سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری مرکز استان

همگانی سطح شهر گریزی زد و اشاره ای هم به سامان دهی قرار دادهای غرفه های پارک سوارها و پایانه مسافربری و تعمیر و سامان دهی پارک سوارها با احداث سرویس بهداشتی و سایبان و ... مرتبط با سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد کرد.

به گفته وی، نقشه خطوط اتوبوسرانی شهرداری بجنورد در سایبان های ایستگاه های اتوبوس سطح شهر نصب و ۱۵ سایبان جدید برای استقرار در ایستگاه های اتوبوس ساخته و نصب شده است. وی به توزیع لاستیک یارانه ای تنظیم بازار در حوزه های تاکسیرانی و اتوبوسرانی به بهره برداران بخش خصوصی و ناوگان بار تحت نظارت سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد هم اشاره کرد. وی مستمر و مدون ضد عفونی ناوگان تاکسیرانی و اتوبوسرانی، نصب QR کد خاص ناوگان اتوبوسرانی، تجهیز ۲ هزار دستگاه تاکسی به دستگاه پوز و نصب QR کد در زمره فعالیت هایی است که از سوی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد پیگیری و عملیاتی و اجرایی شده است.

فعالیت های سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد تشریح شد. سرپرست سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد از پیگیری و جذب یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال یارانه نقدی خبر داد و افزود: جذب ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال یارانه بازسازی و پیگیری اعتبار ۱۴ میلیارد ریالی دیگر خاص یارانه بازسازی در قالب اسناد خزانه پیگیری شده و صورت گرفته است.

«حمید شافعی» به پیگیری اعتبار یک میلیارد و ۷۰ میلیون ریال یارانه در قالب اسناد خزانه و جذب آن اشاره کرد. وی تعمیر اساسی ۴ دستگاه اتوبوس به مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و رنگ آمیزی ۴ دستگاه اتوبوس با هزینه ۸۰۰ میلیون ریال و واگذاری یک دستگاه اتوبوس از طریق برگزاری مزایده به بخش خصوصی را از دیگر فعالیت های سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد برای تقویت ناوگان اتوبوسرانی برشمرد. وی در راستای ایجاد درآمدهای پایدار برای سازمان حمل و نقل بار و مسافر به پیگیری برای واحد تجاری در چهارراه مخابرات و سامان دهی ۶ پارکینگ